Rua Dr Arthur Cândido de Almeida, 110, Bairro Nova Mogi – CEP: 13.800-309
Fones: (0xx19) 3862-6153 / 3804-3869 / 3806-2818

À

Câmara Municipal de Mogi Mirim

 Levamos para conhecimento de V.Sª que a Indicação nº 691/2023, em nome do nobre

Vereador Ademir de Souza Floretti Junior, sob o controle nº 20016/2023, solicitando desobstrução

de bueiro na Av. Padre João Vieira Ramalho com a R. Antonio Albejante Filho, obteve o seguinte

despacho:

 Informamos ao nobre Vereador que o serviço já foi realizado.

 Mogi Mirim, 18 de abril de 2024.

 Atenciosamente.

Alípio Mario Romanini

Chefe de Equipe

		2024-04-18T14:26:58-0300
	ALIPIO MARIO ROMANINI:00490375871